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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 67-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: NOVIEMBRE-2024
Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: Direccién General de Acreditacién y Certificacién DIGEACE
CON ANTICIPO
COSTOS
LIQUIDACION
CUOTADIARIA | DIAS AUTORIZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
| ESTABLECIDA NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA VIATICOS
OTROS BOLETO DEPENDENCIA | DIAS COMPROBADOS | COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
GASTOS AEREO Q Q. INTEGRACION FIN-
CONEXOS Q. 2 FOR-25 Q.
1 SIN MOVIMIENTO 0.00
2 0.00
a 0.00
4 0.00
0.00
[ 0.00]
7 0.00
e = 0.00
g 0.00
10 T |
11
12
13
14
TOTAL Q.
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Nombye, fi y sello de quien revisa Mombre, firma y sello de quien revi{a
lulio Israel Barrios Gonzilez Licenciado Hugo Emanuel Ruiz Cal
Encafgado de Viaticos Mes de Noviembre Subdirector General a cargo de la Unjdad Finan

Segun Oficio 994/2024
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gﬁgﬂ.‘de la misma, sin realizarle modificacion alguna.’
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"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la Uinica responsable del contenido integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccién de Administracion Fiﬂaﬂtie{i @!gli_plull\lﬂl
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Mes y aio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: Direccién General de Acreditacion y Certificacién
SIN ANTICIPO
cosTos
DIAS AUTORIZADOS LIQUIDACION
No. |  PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALGANZADOS puoTART o SEGUN o CONEXOS aAsTER D
S5, | soiero | courmosaoos | SourTCBIzosEN |uanroTorL o
GONEXOS Q. FOR-25 Q.
1 SIN MOVIMIENTO 0.00}
2 0.00
2 0.00
4 0.00
B — 0.00
€ \ 0.00
7 0.00
€ \ 0.00
c 0.00
1 — 0.00
11
12
12
14

TOTAL Q.

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la dnica

lulioIsrael Barrios Gonzdlez

Segin Oficio 994/2024
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Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestién de la Calidad, son los documentos actualizados y controlados.
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